
ZARZĄDZENIE NR GOR.0050.11.2023
BURMISTRZA KŁOBUCKA

z dnia 23.01.2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kłobuck

Na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j.  Dz. U. z  2022 r.  
poz. 2625 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Podaje się do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie
określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kłobuck, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2.  1.  Wyznacza  się  dzień 30  stycznia  2023 r.  jako  dzień podania  do  publicznej  wiadomości  
i dzień 20 lutego 2023 r. jako zakończenie wyłożenia projektu uchwały.

2.  Treść  ogłoszenia  o możliwości  składania  uwag oraz  propozycji  zmian  do projektu  uchwały,  
o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

3. Zarządzenie wraz z załącznikami zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Kłobucku, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr. GOR.0050.11.2023
Burmistrza Kłobucka
z dnia  23.01.2023 r.

PROJEKT

UCHWAŁA NR .............
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU

z dnia......................2023 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy
Kłobuck

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   o  samorządzie  gminnym
(t.j.  Dz.U. z  2023r. poz.  40) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2625 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:

§  1. Określa się, że w roku 2023 sezon kąpielowy na terenie Gminy Kłobuck będzie trwał od dnia
24 czerwca do dnia 31 sierpnia.

§  2. Określa  się  następujący  wykaz  kąpielisk  na  terenie  Gminy  Kłobuck  w  sezonie  
kąpielowym w 2023 r.:

– kąpielisko "Zakrzew" – zlokalizowane w północnej części zbiornika wodnego Zakrzew na działce
nr  539/4 (na wysokości  działki  231),  obręb Rybno,  gmina Kłobuck,  wyznaczone bojami  koloru
żółtego  i  czerwonego  o  długości  50  metrów  bieżących  linii  brzegowej  zakończone  pomostem
drewnianym.

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Śląskiego.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr GOR.0050.11.2023
Burmistrza Kłobucka
z dnia 23.01.2023 r.

OGŁOSZENIE
w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie

określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kłobuck

1. Przedmiotem ogłoszenia jest  projekt  uchwały Rady Miejskiej  w Kłobucku w sprawie określenia
sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Kłobuck.

2. Uwagi do projektu uchwały oraz propozycje zmian należy złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim z
siedzibą przy ul. Zamkowej 12 (pok. 22) lub przesłać w formie pisemnej do dnia 20 lutego 2023r.
pocztą na adres:

Urząd Miejski w Kłobucku
ul. 11 Listopada 6
42-100 Kłobuck

lub w formie elektronicznej – e-mail: sekretariat@gminaklobuck.pl
W tytule wiadomości lub na kopercie proszę wpisać „Wykaz kąpielisk”.


